

מלאכת הידע השקט

קורס מעשי לחיבור בין הגשמה עצמית להגשמה מקצועית

זוהר שלום | רינת בורג

תשע סדנאות מקוונות בלייב+ תשעה מפגשי תרגול (ניתן ללמוד גם מהקלטה)

סילבוס

מועד	נושא המפגש	זהר	רינת	כלי דיגיטלי
מפגש ראשון 1.11.23	עושר ידע שקט, מערכת האמונות שלי וחיבור בין הגשמה עצמית מקצועית וקיום בכבוד	כיצד אני יכולה להתקיים מתוך הידע השקט והכישרון שלי מהן האמונות המגבילות שיש לי ביחס ליכולת להתקיים מידע שקט כיצד אני יכולה לפתח את משאב הידע השקט ולבנות בו בטחון בו כיצד להגיע למצב בו אין פער בין מימוש עצמי, מקצועי ואמצעי קיום	מהו חזון עסקי וכיצד אגדיר את שלי? הגדרת מטרת העל שלי בעסק ובמקביל מטרות שוטפות ויעדים	כלי דיגיטלי – פד לט
מפגש תרגול: 8.11.23				
מפגש שני 15.11.23	עצמאות מה המשמעות של עצמאי	האתגרים להיות עצמאי, בניית גוף הידע ובניית רשת תמיכה אתגר בנייה ואחזקת הכלי עצמאות וידע שקט עצמאות כמצב תודעה	מי קהל היעד שלי? ומה קורה אם כולם קהל היעד? זיהוי מקורות הצורך של קהלי היעד מהן התועלות שלי ללקוחות? ומה ההבדל בין לבין מה שאני עושה?	
מפגש תרגול: 22.1.23				
	גבולות	הגדרת גבולות	מהו מיתוג עסקי?	

מפגש שלישי 29.11.23	הגדרות עצמי - איזו רוצה להיות	הגדרת הכלי מה כן ומה לא במרחב שאני יוצרת	ואיך אני בונה אותו הלכה למעשה?	קאנבה - מיתוג
מפגש תרגול: 6.12.23				
מפגש רביעי 20.12.23	תדר התדר שלי להגשמה	הגדרת התדר שבו אני ניגשת להגשמת הידע השקט כבסיס ליצירה מתוך הקשבה, לצרכים שלי במפגש עם העולם הגדרת התדר שישרת גם את העסק וגם אותי ולא יכניס אותי למצוקה תוך כדי הגשמה	איך לתרגם את הידע השקט למוצרים ושירותים בעסק? ניהול קו המוצרים - 5 נתיבים להגשמה	כלי דיגיטלי - הכנת מפה תפיסתית XMIND
מפגש תרגול: 27.12.23				
מפגש חמישי 3.1.24	שפע מערכת יחסי זרימת האנרגיה מהעולם אלי וממני לעולם והדהוד שלה בעסק	כמה אני פתוחה לתת ולקבל להחליף מאמץ בדיוק לא לרדוף אחרי משהו, אלא לקבל אותו יצירת כלי של שפע	אני לא מוכרת, קונים ממני בין שיחת ייעוץ למכירה, ואיך לנהל אותה באופן יעיל	כלי דיגיטלי - צ'ט GPT
מפגש תרגול: 10.1.24				
מפגש שישי 17.1.24	נדיבות משיווק לשיתוף	כמה לחלוק כמה לתת כמה לגלות לחשוף - לא לחשוף הפחד שיגמר	מהן שלושת התודעות של התפיסה השיווקית? ואיפה אני רוצה להיות? איך ליצור אסטרטגיית תוכן לעסק?	פלטפורמת רשימת תפוצה כמו רב מסר
מפגש תרגול: 24.1.24				

מפגש שביעי 31.1.24	סבלנות מה אני עושה כשדברים אליהם אני מכוונת לא מתגשמים	כיצד אני יכולה לדייק ולהעצים את הזרימה למרחב שיצירתי מתי הזמן לעשייה ומתי לסבלנות מתי להרפות ולאפשר לעולם לפעול עבורי, ומתי אני צריכה לפעול ולדייק	מה ההבדל בין דף נחיתה לאתר פלאייר דיגיטלי? מה כותבים ואיך יוצרים אותו?	כרטיס ביקור דיגיטלי בניית הדף שלי
מפגש תרגול: 7.2.24				
מפגש שמיני 14.2.24	כסף האתגר בתדר של הכסף עם מה הוא מפגיש אותי ואיך לא לפחד ממנו	התדר של הכסף, פחדים, אמונות, גמישות והתנועה בין כסף, שפע, עושר והישרדות	איך באמת נקבע המחיר? במודע ובתת מודע. תמחור כלכלי, רגשי ומה שביניהם	סליקה עבודה עם חברות סליקה, חשבונית ירוקה
מפגש תרגול: 21.2.24				
מפגש תשיעי 28.2.24	תנועה התחדשות וצמיחה	איך להמשיך ולהתחדש לא להיכנס למצב סטטי או להיאחז בשלבים שאינם רלוונטיים יותר ולאפשר לידע השקט להמשיך להתגלות גם הוא מאתגר את מה שבניתי לסמוך על התנועה	מהי קפיצת המדרגה שלי השנה? תוכנית עבודה, ניהול המשימות בעסק, ניהול יומן למה ואיל להתחדש גם כש"היומן מלא"?	עבודה עם Trello
מפגש תרגול: 6.3.24				

הסדנאות כוללות לימוד מרחיב תודעה, תהליך פנימי אישי, קרקוע להגדרות אסטרטגיות ויישומיות והתנסות בכלים דיגיטליים שונים, במטרה להניע תהליכים של הגשמה עצמית בעסק עצמאי

בין אם אתם מתחילים, תקועים, רוצים להתרחב או להניע תהליך שינוי, קורס זה תומך בעשייה מתוך חיבור פנימי, דיוק אישי ויצירת שפע, מהאור אל החומר ומהחומר אל האור

כל סדנא מועברת בשותפות על ידי זוהר שלום ורינת בורג, מנחה ויועצת עסקית, בעלת תואר שני במנהל עסקים

אם אתם מרגישים שהעולם העסקי קשוח ודורש דברים שאינם מכבדים את לבכם, שהכישרון שלכם הוא לא כזה שאפשר להתקיים ממנו, שהגשמה כספית היא מחוץ להישג ידכם, שאתם יודעים שיש בתוכם אוצר, אבל הכלים של העולם לא מתאימים לכם, שאתם מלאי פוטנציאל שלא מצליח להתממש

הקורס הוא הזדמנות לפגוש אמונות מגבילות, להסיר חסמים פנימיים, וללמוד לגשת להגשמה מתוך רכות, אהבה, רגישות, מחויבות ומיקוד

למי מתאים הקורס?

למי שרוצים לעבוד מבפנים החוצה

כל אחד ואחת שיש להם קול פנימי שלוחש חלום, רעיון, חזון, אוצר פנימי שמבקש לצאת לאור ולהתגשם

מתאים לאנשים ממגוון רחב של תחומים

מקצועות הטיפול, אימון, יוצרים, מקצועות חופשיים, בעלי חנויות, אומנים, יועצים בתחומים שונים: אורח חיים, עיצוב, ספורט ועוד

למי שרוצים...

להרחיב את העסק, להקים עסק חדש, להפוך לעצמאיים, לקיים עסק עצמאי לצד משרה למי שהעסק שלהם לא מצליח להתרומם

אם אתם מרגישים שאין לכם גישה לתרגום הכישרון שלכם למבנה מקיים, אתם מוזמנים לבחון אם הקורס מתאים עבורכם

מועד תחילת הקורס 1.11, פירוט תאריכי המפגשים והתוכן בטבלת הסילבוס

- א. מפגש ראשי – אחת לשבועיים בימי רביעי 9:00 עד 12:30 הכולל:
1. חיבור בין ידע שקט להגשמה עצמית ועסקית – מועבר על ידי זוהר, דרך לימוד, תרגול נשימה וכתיבה
 2. ידע מקצועי להגשמה עצמית ועסקית – מועבר על ידי רינת דרך לימוד והטמעה אישית עסקית
 3. זמן שאלות
 4. הצגה והנגשת כלי דיגיטלי יישומי

ב. מפגש תרגול עם רינת – בין מפגשי הסדנא בימי רביעי בשעה 9:00 עד 10:00

עלות הקורס:

- מחיר מלא: 3,600 ש"ח
 - מחיר בהרשמה מוקדמת עד ה-15.9: 3,200 ש"ח
- ניתן לחלק לארבעה תשלומים בהרשמה דרך האתר, במידה ואתם זקוקים לתשלומים נוספים אנא פנו אלינו

מדיניות ביטולים

ניתן לבטל השתתפות שבועיים מיום ההרשמה בהחזר כספי מלא, עד ה-15.10
לאחר המפגש הראשון ועד ה-5.11 - חיוב על סך 500 ₪
לאחר ה-6.11 יחוייב סכום הקורס במלואו